
tseveRočeskÁ
j EPLARENSKA

Severočeská teplárenská, a.s., Tep]áľenská 2, Most - Komořany, PSČ 434 03

Dodatek ke smlouvě o dodávce tepelné

Odběratel Č. P36152

Fi
energie

ČÍSĹO PM_15-36152_23-02 (dále jen ,,dodatek")

podle §76 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., q podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvich a o změně některých
zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších změn.
ČIánek 1: Smluvní strany

1. Dodavatej:
Obchodni firma: Severočeská teplárenská, a.s.
Se sÍdlem: ľViost - Komořany, Teplárenská 2, PSČ 434 03
Zastoupená: obchodní referent, na základě plné moci
Zmocněnec: obchodni referent
lCO: 28733118 Idič: i cz28733118
Bankovní spojeni: Raiffeisenbank a.s. 1 ČIslo účtu:
Telefon:

._..,.,__ __......,..,..,..,.., ,., ,.,.,.,.,.........._._,___....,..,..,..,..,.,if-mai1:
Zapsána v or: Krajský soud Ústí nad Labem, obchodní rejstřík oddil B, vložka 2153
Oprávnění k podnikáni: držitel licence k podnikáni, ve smyslu energetického zákona, ČÍSĹO 321118664

. ...,Kavarijnish:žba:

2. Odběratel:
) Odběratel je povinná Qsoba dle Š2 adst. 1 zákona č. 340Í2015 Sb..ke' zveřejňov"á.n'í smluv (A.N.O/NE) : "" ' "" "! "" "" Ano

Čí"slo odběratele: 'P36152

Obchodní firma / Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
jméno a příjmeni:
Se sIdlem / bydliště: Lidické.náměstí 899/9, Ústí nad Labem, PSČ 400 01
Zastoupená: plk. Mgr. JaromÍr KníŽe, ředite'l krajského ředitelstvi
Kontaktní osoba: , vedoucľ ekonomického oddäer.I
1ČO"")'RČ: 75151537 '"

, '" """ 'DlČ": ""1Bankovni spojení: Česká národní banka " "' 'Číslo účtu: " '
Telefon: ,, " E-mäií:

,Zapsä"a v OR/ŽR:" "

Adresa pro,faktury: územní p.racoviště MOSt: Ekonomické"idděienÍ, Vää'va Řezáče 224, Most, PSČ 434 75"
a pro.korespondenci: Územní pracoviště Most, Václavz Řezáče 224:' Most, PSČ 434"'75"" """"" '

Článek 2: Předmět dodatku

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na tomto dodatku ke Smlouvě q dodávce tepelné energie ČÍs]q PM_!5-36152_0C-00 ze dne
16.1.20F5 (dále jen ,,smlouva"), kterým se od 1.4.2023 ruši Článek 2 odstavec 3. smlouvy a současně se nahrazuje Článkem 2 odstavec
2. tcihoto dodatku.

2. Dodavatel bude na základě této smlouvy. dodávat odběrateli tep.e.l.nou energii do nás|edgÍcÍch odběrných mist {dále jen ,,OM"):
i ČÍSĹO OM Název OM

.,_,_ _,. _ ___
_ ) Lokalita Komodita "1 Zúčtovaci obáobT Sazba ceny

[., 3634-007/001 PicmY.rů 2921
,. _ __

) Most ÚT, TV, SV r" Rok '" 36C1"D
3673-002/003 Policie ČR, Růžová"'1406 "' Most ÚT

_
! _ """Rok "" 36C1_D " ;

Dodávka tepelné energie je podrobně specifikována v Části D - Všeobecné obchodni podmínky, v čl. 3 Forma dodávek tepelné energie
(komodity).

3. Dále se smluvní strzny dohodly, že se mění Část B - Technické údaje odběrného místa, Část C - Ceny a zálcihy smlouvy, které jsolj
nedilnou součásti tohoto dodatku.

ČIánek 3: Závěrečná ujednáni
1. Smluvni strany se vzájemně dohodly, že ostatni smluvní ujednání zůstávaji timto dodatkem nedotčeny.
2. Tento dodatek je platný ode dne podpisu obou smluvnkh stran a je účinný cd ckamžiku svého zveřejněni v registru smluv. Přlpadná

dodávka tepelné energie před podpisem tohoto dodatku byla zajištěna v souladu s ustanovením §76 a násl. zákona Č. 458/2000 Sb.,
energetický zákona, v platném znění, se souhlasem obou $m]uvnÍch stran za shodRých podminek stanovených timto dodatkem.
Dodavatel souhlasi se zveřejněním své identifikace a dalších údajů, které nepovažuje za obchociní tajemství. Přičemž tento dcdatek
bude spoIečně i se smlouvou a předchozími dodatky uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 sb., o zvláštních podminkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv. Uveřejnění tohoto dodatku včetňě dodatků předchozich a
smlouvy samotné provede odběrate1 v zákonné lhůtě a o zveřejnění poskytne dodavateli zpětnou informaci.

3. Podpisem tohoto dodatku smluvní strany stvrzuji platnost jědnotlivých nedílných součástí uvedených v Článku 2 odstavec 3.
4. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž obě strany obdrži po jednom vyhotovení.

Strana 1z 2



5EVEHOČESKÁ
TEPLAREN,5KÁ

Severočeská tep|árenská, a.s., Teplárenská 2, Most - Komořany, PSČ 434 03

°'"": !' """ gi
-'.P"Š -' é.ť

5. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že dodatek uza vé pravé a svobodné
vůi;, niko|iv: tísni nebo za nápadně nevjhodných pod k ä23

V Moste- Komoranech dn"' L g, OJ, 2023

Se\u'oč¢gká tcplárcnská, a.s.
.\t¢)m. KÁnlk)řally, Tcp!árenská 2,

PSČ 434 03
ľČ 28733!18 (15)

Strana 2 z 2



seveKočeská
TEPLARENSKÁ

Severočeská tepľárenská, a.s.,Teplárenská 2, Most-Komořany, PSČ 434 03

Odbě,,,elč.P36152
"M"

"·' 7': 'iřŤ "í .7,
.4µ¢ ® É>"e , , .,

Technické údaje odběrného místa
ke smlouvě Č.: PM_15-36152 00-00

platnost od: 1.1.2023

2. Návrh na aktualizaci odběrového diagramu je odběratel oprávněn provádět v souladu s ustanovením čl. 6 všeobecných obchodnich
podmínek.

3. Množství je určeno přibliŽně dle čl. 5 smlouvy. Odchylka od sjednaného mncžstvÍ je ovlivněna klimatickými podmínkami i chovánim
odběratele a může překročit 5% sjednaného množstvi.

Článek 4: Ostatní ujednání a parametry
1. Pro toto odběrné místo neplati ustanovenÍ čl.7 bod 1.5. smlouvy.
2. V případě poruchy měřiče tepelné energie bude náhradní výpočet dodávky tepelné energie uveden v protokolu o Technickém dopočtu,

jehož jeden výtisk bude předán odběrateli.
3. Nejsou sjednány dalši ujednánľ a parametry odběrného místa.

Strana 1z 1 údaje v Části B smlouvy dodavatel považuje za obchodni tajemství a nedává souhlas ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.



tseveHočesk4
i EPLARENSKA

Severočeská teplárenská, a.s.,Teplárenská 2,, Most-Komořany,, PSČ 434 03

Odběratel č. P36152
,= rP .. ·7w,,

j;j' Et:"'2
Technické údaje odběrného místa

ke smlouvě Č.: PM15-36152_00-00

Strana 1z 1 údaje v části B smlouvy dodavatel povaŽuje za obchodní tajemstvi a nedává souhlas ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.



SEVEHOČESKÄ
TEPLARENSKA

Seve'c'¢eská tepláren$ká, a.s,, Tep[árenská 2, MQSt- KQmQřanv, PŠČ 4.34 Q3
°"":t':'::'z' žYĚä

Ceny a zálohy
ke smlouvě Č.: PM 15-36152 00-00

_

platnost od: 1.4.2023

Strana 1 z 1 údaje v části C smlouvy dodavatel považuje za obchod,ní tajemství a nedává souhlas ve smyslu zákona č. 105/1999 Sb.


